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Ranas slott
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Ansdkan till bidrag fér konstutstallning pa Ranas slott 2023

Mitt namn ar och jag &r skulptér och curator for
Ranas slotts traditionella konstutstallining i sommar, 2023. Da
jag gor detta helt idéellt anstker jag om bidrag for att kunna
genomféra detta evenemang.

Utstéliningen kommer att paga 2 juli — 6 aug.

Jag vill med sommarens utstéllning pa Ranas, som for dvrigt
firar 10 &rs jubileum, lagga fokus pa vart vackra Roslagen.
Utstéliningen skall "andas” Roslagen, dess natur, djurliv, hav och
manniskor. Jag har darfér, i forsta hand, valt konstnérer med
lokal anknytning, da det finns flera mycket duktiga sadana.
Utstaliningen kommer att innehalla bade, maleri, skulptur,
fotografi, keramik och hantverk och passa gammal som ung. Vi
kommer &ven att erbjuda préva-pa-aktiviteter bada for barn och
vuxna.

Mottot &r "konst for alla” bade vad géller smak och planbok.

| parken blir det en skulpturtradgard dar man kan vandra
omkring och négot liknande finns for évrigt inte i Roslagen. |
galleriet kommer det att visas maleri, skulptur, keramik,
fotografi och hantverk.

Pa helgerna kommer besékamna (bade bam och vuxna) att
erbjudas flera olika "préva pa aktiviteter” sdsom rakubréanning
(gammal japansk brannteknik), akvarellmalning

fér barn samt en fotoskola under guidning av en naturfotograf.

Min énskan med denna utstélining &r att den ska passa ung
som gammal.

Man ska, som bestkare, bli glad, inspirerad, gérna 6verraskad
och aka hem med ett leende pa lapparna. Helt enkelt en mycket
trevlig sommarutflykt fér hela familjen.

MvH

Maria Duse
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Kalkyl 6ver beréknade kostnader och intakter

ammduse@gmail.com
072-245 55 26

2023 ars konstnarer pa Ranas slott:

Maria Duse (Skulptdr) www.duseart.se

Isak Isaksson (Keramiker) www.isakisaksson.com

Ylva Hedlund (Skulptér) ylvahedlund.art (Instagram)

Malin Basil (Malare) www.svenskakonstnarer.se

Cecile Hansson (Méalare) www.konst.se

Anette Gustafsson (Malare) www.anettegustafsson.com
Margaretha Gadnell (Malare) www.konst.se

Lennart Lusth Wijkander (Malare) www.lusth.com/www.konst.se
Heidi Lange (Malare, designer) www.heidilange.com
Elena Berg Osterdahl (Skulptér) www.bergosterdahl.se
Tomas Lacke (Skulptér) www.gallerilacke.se

Lars Osterman (Skulptér, vettar)

Patrik Luther (naturfotograf) pataluth (Instagram)

Daniel Henningsson (Skulptér) www.danielhenningsson.se
Kristina Jansson (Skulptor) www.kristinajansson.se

Jag bifogar min ekonomiska kalkyl

Bifoga ekonomisk kalkyl Budget Ranas 2023 NK.pdf
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Budget Ranas sommarutstallning

Inga intdkter-gratis intrade 0
Egen insats-arbetstimmar 200
Kostnader

Annonsering i Norrtédlje tidning, Svd, DN & 5.000:-

Materiel till utstdllningen (plexiglas till foton utomhus) 6st @ 3.750:-
Materiel till utstallningen (olika typer av stativ till skulpturer utomhus)
Materailinkop for prova-pa-aktiviteter

Marknadsforing-Tryckkostnad for affischer etc

Summa kostnader

15000
22500
5000
2000
5000

49500



